AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL

023/2017

O Município de Vargem Alta/ES,
por intermédio do Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, torna público o
Cancelamento do Pregão
Presencial 023/2017, tendo por
objeto AQUISIÇÃO DE  PEÇAS E
ACESSÓRIOS,  para atender a
Secretaria Municipal de Educação,
publicado no DIOES, no dia 06 de
março de 2017, por motivo de
interesse público. Esclarecimentos
pelo telefone (28) 3528-11010 ou
pelo site
www.vargemalta.es.gov.br.

Vargem Alta/ES,
03 de março de 2017.

João Crhisóstomo Altoé

Prefeito Municipal

http://www.pmvaes.com.br/